
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

( М Б О У г. М У Р М А Н С К А  С О Ш № 1) 

 
 

 

П Р И К А З  

       14.02.2019                                                                           №   49 

 

О зачислении  обучающихся в 1 класс 

 

 

 

      На основании приказа Министерства образования и науки  РФ от 22 января 2014 

г. № 32, Правил приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего образования и заявления законных 

представителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Зачислить в 1 класс  с 01.09.2019 года следующих граждан:  

 

№п\п № заявления дата заявления 

1 63 08.02.2019 

 

 

 

 

 

 

           

Руководитель организации Директор    Е.С.Кожевникова 
 должность  подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

 


